1

重庆太极〔2018〕1627 号                   签发人：白礼西

关于调整太极股份商业质量管理机构及职责
等相关事宜的通知

各公司、厂：

为进一步强化集团公司对商业质量工作监管力度，同时配

合川渝加盟药房经营质量大整顿活动，经研究决定，现将调整

太极股份商业质量管理机构及职责等相关事宜通知如下：

一、机构及职责调整

撤销太极股份商业管理部下设的质量管理科，其机构、人

员及职责并入太极股份质量监督部，成立商业质量管理科。

二、人事调整

1、聘任欧德明同志为太极股份质量监督部副部长兼商业质

量管理科科长，不再担任原职务。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

2、聘任王秋婕同志为

担任原职务。

3、覃小娟同志调太极股份质量监督部商业质量管理科工作

三、太极股份商业监察总监何云川同志不再分管商业质量

管理工作，调整为太极股份质量总监黄世琼同志分管

以上同志自发文之日起履行工作职责

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：张渝

2

聘任王秋婕同志为太极股份质量监督部部长助理

覃小娟同志调太极股份质量监督部商业质量管理科工作

太极股份商业监察总监何云川同志不再分管商业质量

调整为太极股份质量总监黄世琼同志分管

以上同志自发文之日起履行工作职责。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 9 月 5 日

集团）股份有限公司     2018 年 9 月

                          校核：

太极股份质量监督部部长助理，不再

覃小娟同志调太极股份质量监督部商业质量管理科工作。

太极股份商业监察总监何云川同志不再分管商业质量

调整为太极股份质量总监黄世琼同志分管。

股份有限公司

月 5 日印发

：邱千